

**INDAGINE DI MERCATO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA, CUSTODIA DIURNA NON ARMATA
E INFORMAZIONI DEL MUSEO DI TORCELLO – VENEZIA**

QUESITI E RISPOSTE

1° QUESITO:

(...) in merito al requisito (...) fatturato globale d’impresa (...) siamo a chiedere conferma che lo stesso possa dirsi assolto dall’esecuzione di servizi di custodia, sorveglianza e accoglienza di spazi museali.

RISPOSTA:

SI

2° QUESITO:

(...) sono a chiedere (...) la ragione sociale della ditta che attualmente svolge il servizio e l’elenco non nominativo del personale attualmente in forza, con indicazione, per ogni operatore, della qualifica, del livello di inquadramento, del tipo di contratto, degli scatti di anzianità, del monte ore settimanale di impiego e di eventuale appartenenza alla legge 381/91 e/o legge 68/99

RISPOSTE:

Rispetto ai quesiti posti, abbiamo chiesto informazioni all’attuale affidatario. Siamo in grado, intanto, di erogare le seguenti risposte, le altre risposte saranno qui pubblicati entro breve

- La ditta attualmente affidataria è COOPCULTURE di Venezia – Mestre
- Il contratto applicato è Multiservizi

3° QUESITO:

(...) si richiede se è previsto il cambio di appalto col personale già impiegato nei servizi

RISPOSTA:

Se con questa domanda si intende l’applicazione della cd clausola sociale la risposta è SI